Муниципальное дошкольное образовательное казенное  учреждение

детский сад №2 города Мураши Кировской области

(МДОКУ детский сад №2 г. Мураши )

ПРИКАЗ

30.04.2020                                                                                                                  № 35

О внесении изменений в приказ №23 от 01.04.2020г.

«Об объявлении нерабочих дней с 01 по 30 апреля»

С 06 по 08 мая 2020 года – нерабочие дни, которые Президент Российской

Федерации объявил в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического

благополучия населения (Указ от 02.04.2020 № 239). В связи с этим

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Период с 06 по 08 мая считать нерабочими днями. Эти дни не продлевают

и не прерывают периоды временной нетрудоспособности или ежегодного

оплачиваемого отпуска, если сотрудник болеет или находится в отпуске.

2. Уведомить сотрудников МДОКУ детского сада №2 г. Мураши , что период

нерабочих дней может быть сокращен, если такое решение глава Мурашинского

района. В этом случае завхоз Похтель Н.В., старший воспитатель Чурсина Л.И.

сообщат всем сотрудникам о первом рабочем дне по любым доступным каналам

связи.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом: